令和元年９月 25 日

都内各中学校長 様

東京都中学校理科教育研究会会員 様

同 学習・評価委員会委員 様

東 京 都 中 学 校 教 育 研 究 会
会長  郡 吉範
東京都中学校理科教育研究会
会長  山口 晃弘
同 学習・評価委員会
委員長 北村 比左嘉

（練馬区立三原台中学校長）

東京都中学校理科教育研究会（都教委「研究推進団体」認定）

令和元年度第４回学習・評価委員会のご案内（出張依頼）

標記の件につきまして、下記のとおり学習・評価委員会を開催いたします。ご多用中とは存じますが、

万障お繰り合わせの上ご出席をいただきたくご案内申し上げます。

つきましては、各中学校におかれましては、貴所属教員の本会への出席に特段のご高配を賜りますよう

お願い申し上げます。

なお、本会は東京都教育委員会の研究推進団体の認定を受けておりますので、出席者の服務は「研修出

張」となります。

記

１ 日 時   令和元年１０月４日（金） 午前９時５０分から午前１１時３０分

２ 会 場   練馬区立開進第三中学校 理科室および会議室

〒176-0002 東京都練馬区桜台３－２８－１
交通：東京メトロ有楽町線 「氷川台駅」下車 徒歩 ５分

西武有楽町線    「新桜台駅」下車 徒歩１０分
西武池袋線     「桜台駅」下車  徒歩１５分  ※裏面地図参照

３ 内 容    ９：５０～１０：４４ 研究授業「地球と宇宙」

授業者 練馬区立開進第三中学校 龍崎 宗子 指導教諭

        １０：４５～１１：３０ 研究協議

４ その他   (1) 印鑑をご持参ください。（当研究会が出席管理を行います。）

(2) 名札をご持参の上、会場での着用をお願いいたします。

(3) 裏面の参加確認票にご記入いただき、前々日の１０月２日（水）までにＦＡＸ送信

をお願いいたします。

以上

【問い合わせ先】

練馬区立三原台中学校

校長 北村 比左嘉

電話 03-3925-9561

FAX 03-5387-2290

（会場へのアクセス）

Ｆ Ａ Ｘ 送 信 票

東京都中学校理科教育研究会

令和元年第４回学習・評価委員会参加確認

練馬区立三原台中学校 北村 比左嘉 宛

（ＦＡＸ ０３－５３８７－２２９０）

※ このまま送信してください。（送付文は不要にてお受けいたします）

学校名        立

お名前                （職名       ）

当日連絡できる電話番号

第４回学習・評価委員会に

・参加します     ・参加できません

※ ○をお付けください

通信欄